İkinci vak'anüvislik vazifesi
sırasında 2 Mayıs 1792'de kendisine teş
rifatçılık hizmeti de verilmişti.

Edib Efendi'nin hayatından bahseden
bütün eserler vefat tarihini 1216 ( 1801)
olarak vermektedir. Cenazesi önce Fın
dıklı Perizad Hatun Camii haziresine def
nedilmişse de daha sonra oğlu Reisül
küttab Süleyman Necib Efendi ve diğer
yakınlarının mezarları ile birlikte Üskü
dar Nuhkuyusu'na nakledilmiştir (Os·
man/ı Müellifleri, lll, 23). Ancak mezarı
bugün mevcut değildir.

Eserleri. 1. Tarih Edib Mehmed Emin'in
vak'anüvis olarak kaleme aldığı. 1202-
1207 ( 1788-1792) olaylarını içine alan ta
rihi onun en önemli eseridir. Edib tari
hinde, müellifin rikab vak'anüvisi olma
sı sebebiyle istanbul'a ve özellikle sara
ya dair tafsilat bulunmakta olup bura
da cereyan eden vak'aların hemen her
türüne yer verilmiştir.